Usr: victor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 01/ene./2025 Al 31/ene./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresién

Fecha y [ 03/abr./2025

09:28 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$104,578,029.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$104,578,029.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

-$2,490,000.00
$0.00
$0.00

$1,000,000.00
$0.00

-$5,633,000.00
$0.00

$1,843,000.00
$300,000.00
$2,490,000.00
$0.00

$0.00
$700,000.00
$70,000.00

$300,000.00
$0.00
$1,420,000.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$102,088,029.00
$0.00

$0.00
$1,000,000.00
$0.00
$98,945,029.00
$0.00
$1,843,000.00
$300,000.00
$2,490,000.00
$0.00

$0.00
$700,000.00
$70,000.00

$300,000.00
$0.00
$1,420,000.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$2,681,322.56
$0.00

$0.00
$49,342.56
$0.00
$2,469,605.88
$0.00
$146,664.62
$15,709.50
$654,560.70
$0.00

$0.00
$94,233.00
$8,000.00

$8,100.00
$0.00
$544,227.70
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$2,681,322.56
$0.00

$0.00
$49,342.56
$0.00
$2,469,605.88
$0.00
$146,664.62
$15,709.50
$654,560.70
$0.00

$0.00
$94,233.00
$8,000.00

$8,100.00
$0.00
$544,227.70
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$99,406,706.44
$0.00

$0.00
$950,657.44
$0.00
$96,475,423.12
$0.00
$1,696,335.38
$284,290.50
$1,835,439.30
$0.00

$0.00
$605,767.00
$62,000.00

$291,900.00
$0.00
$875,772.30
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00




Usr: victor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 01/ene./2025 Al 31/ene./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y [ 03/abr./2025

hora de Impresion| 09:28 a. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / B Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Total del Egreso $104,578,029.00 $0.00 $104,578,029.00 $3,335,883.26 $3,335,883.26 $101,242,145.74




